MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E M UCURI

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E EXATAS – FACSAE
DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

www.ufvjm.edu.br

Campus Avançado do Mucuri - Rua Cruzeiro  - nº 01 –Jardim São Paulo  - CEP: 39803 - 371  - Teófilo Otoni - MG - Brasil - PABX: (33) 3522-603

RESULTADO FINAL – MONITORIA – EDITAL 001/2016 DSSO

RESULTADO FINAL PARA MONITOR REMUNERADO DO CURSO DE  GRADUAÇÃO EM
SERVIÇO SOCIAL DA FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APL ICADAS E EXATAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E M UCURI.

O Departamento de Serviço Social da FACSAE/UFVJM, torna público o resultado final da
Seleção de Monitores Remunerados – Edital 002/2016 DSSO.

A documentação deverá ser entregue na sala da DAA no período estipulado, conforme Edital.

CLASSIFICAÇÃO

Disciplina: Pensamento Social Brasileiro Geral          Professor Supervisor: Fábio Fraga

Candidato Nota Final Classificação

Gabrielle Kelly de Jesus Huhn 80,0 1º

Bárbara Lima Batista Duarte 70,5 2º

Caroline Soares Gonçalves 70,0 3º

Gislaine Cristina Loesch Portugal 70,0 4º

Solange Aparecida Alves da Silva 50,0 Não Classificado

Raquel Cristina Lucas Mota
Chefe do Departamento de Serviço Social